食べる。人が健康に生きるために最も大切で幸せな時間。

そんな「食べる健康」を科学して提供する会社。

キティーが生み出す製品から生まれる

健康な暮らしの未来がキットあるはずだから。

2021 年 9 月吉日

お客様各位

食品開発展 2021 出展の御案内
拝啓

 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社は 2021 年 10 月 6～8日に東京ビッグサイトで行われる食品分野（研究・開発、品質保証、製造技

術者向け）の専門展示会「食品開発展 2021」に出展いたします。

皆様のお越しを心よりお待ちしています。

敬具

＝＝食品開発展 2021＝＝

会 期：2021 年 10 月 6日（水）～8日（金）

全日 10：00～17：00

会 場：東京ビッグサイト 西 1・2ホール＆アトリウム

入場料：無料（事前登録必要）

主 催：インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社（旧：UBM ジャパン株式会社）

＝＝出展情報＝＝

出展社：株式会社キティー

ブース No.:1-027

株式会社キティー

〒103-0023

東京都中央区日本橋本町 1-6-1 丸柏タマビル 4F

TEL：03-6457-7990 FAX：03-6457-7992

http://kitii.co.jp

株式会社キティー

〒103-0023

東京都中央区日本橋本町 1-6-1

丸柏タマビル 4F

TEL：03-6457-7990

FAX：03-6457-7992

＝＝出展内容＝＝

製品紹介

・＜NEW!＞クリスパタス菌KT-11 for Cosmetics

・ジューシーピュアソフト

・プリ・ジュワット職人

・ヴィネッタ

・クリスパタス菌KT-11

プレゼン

 ブース内セミナーを開催しております。是非、お立ち寄りください。

来場予定の方は、以下のQRコードより事前登録をお願い致します。

URL：https://hijapan-expo.com/2021/form.cgi

 出展情報

1F 西 1ホール 1-027

株式会社キティー

https://hijapan-expo.com/2021/form.cgi